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Białystok, dn. 22.11.2017r.
ZP/XI/17/831
Wyjaśnienia treści, modyfikacja SIWZ 

oraz zmiana terminu składania ofert
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wózków i stabilizatorów w ramach doposażenia Centrum Urazowego USK (sprawa nr 79/2017):
PYTANIA:
Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 6 i 7):

Czy Zamawiający w pakietach 6 i 7 wymaga integralnego w każdym module centralnym ( częścią centralną ), mechanizmu pozwalającego na cykliczną dynamizację zespolenia, z zakresem ruchu do 2 mm, blokowanego                                i uruchamianego bez wpływu na wymaganą sztywność całości stabilizatora?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 1):

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy wózków anestezjologicznych – 10 szt. i prosimy o dopuszczenie terminu dostawy wynoszącego  14 tygodni od daty podpisania umowy dostawy.
 

Powyższe wynika z faktu, iż  w chwili obecnej nie ma dostępnego na rynku Polskim oraz Europejskim żadnego urządzenia spełniającego wszystkie wymogi SIWZ. Czas produkcji i bezpiecznego transportu wózków do Polski wynosi ok. 14 tygodni.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 2):

Prosimy o doprecyzowanie ilości wymaganych przez Zamawiającego stabilizatorów miednicy. Czy Zamawiający dopuści 2 komplety pasów po 25 szt. tj. łącznie 50szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwóch kompletów pasów po 25 sztuk, tj. 50 sztuk razem.
Pytanie nr 4 (dotyczy Pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści uniwersalny pas o długości 144 cm, szerokości 20 cm  i  wadze 300 g? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 5 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 6 tygodni od daty zawarcia umowy? Produkcja wózków jest procesem wieloetapowym, składającym się z różnych procesów technologicznych, które wymagają odpowiedniego odstępu pomiędzy nimi (skrócenie którejkolwiek z faz może negatywnie wpłynąć na jakośc wykonania). Zagwarantowanie producentowi optymalnego czasu realizacji zapewni dostawę produktu pełnowartościowego.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki bez wyposażenia dodatkowgo 700x500x1000 mm (długość głębokość x wysokość), z 3 odchylanymi pojemnikami po lewej stronie wózka? Akcesoria dodatkowo mocowane do szyn instrumentalnych, z możliwością demontażu lub zmiany konfiguracji oraz doposażenie wózka w przyszłości w dodatkowe akcesoria. Uchwyty z pokrętłem blokującym, przystosowane do szyn 10x25 mm i szyn Modur 10x30 mm.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach szafki bez wyposażenia dodatkowgo 600x500x1000 mm (długość głębokość x wysokość), bez odchylanych pojemników po lewej stronie, które są trudne do utrzymania ich w czystości i dezynfekcji szczelin pomiędzy pojemnikiem, a korpusem? Proponowany wymiar wózka zapewni zarówno dużą pakowność jak i łatwe manewrowanie. Akcesoria dodatkowo mocowane do szyn instrumentalnych, z możliwością demontażu lub zmiany konfiguracji oraz doposażenie wózka w przyszłości w dodatkowe akcesoria. Uchwyty z pokrętłem blokującym, przystosowane do szyn 10x25 mm i szyn Modur 10x30 mm.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9? Proponowany wózek jest wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek z 4 szufladami o wysokości: 3x156mm + 1x234mm? Dolna szuflada wzmocniona, do przechowywania płynów infuzyjnych?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy Zamawiający dopuści wózek z 5 szufladami o wysokości:  2x97mm + 1 x156mm + 2x175mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy zamawiający dopuści do przetargu 8 szt. wózków o następujących parametrach:

- wózek wykonany ze stali malowanej proszkowo

- aluminiowa rama wózka

- 5 szuflad ( 2 szuflady o wys. 76mm; 2 szuflady o wys. 155mm; 1 szuflada o wys. 234mm)

- centralny zamek

- pierwsza szuflada posiada dodatkowe zamknięcie np. na leki o działaniu narkotycznym

- dwie szuflady (76mm oraz 155mm wyposażone w plastikowe przedziałki z możliwością dowolnej konfiguracji)

- wózek z możliwością wyjęcia wszystkich szuflad

- blat roboczy wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS ze wszystkich stron zagłębiony (burta z trzech stron)

- uchwyt do prowadzenia

- wysuwany blat boczny

- zamykany kosz na odpady

- regulowany wieszak na płyny infuzyjne

- pojemniki do segregacji leków i akcesoriów (nadstawka -17 kuwetek) z możliwością podpisania zawartości

- stelaż do mocowania pojemników

- pojemnik na rękawiczki

- pojemnik na ostre elementy

- koła przeciwpyłowe

- odboje na całej długości wózka

- wózek w kolorze niebieskim

- wózek na 4 kołach o średnicy 125 mm, z hamulcem na dwa koła i dodatkowym hamulcem kierunkowym

- wymiary wózka (szerokość x głębokość x wysokość do blatu) 690 x 518 x 1006 mm

- gwarancja – 48 miesięcy

- termin realizacji – ok 5 dni roboczych
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o wskazanych parametrach. Zamawiający wymaga dostarczenia łącznie 10-ciu sztuk wózków spełniających wymagania SIWZ lub dopuszczonych pytaniami przez Zamawiającego.

Pytanie nr 12 (dotyczy Pakietu nr 1):

Czy zamawiający dopuści do przetargu 2 szt. wózków o następujących parametrach:

- wózek wykonany ze stali malowanej proszkowo

- aluminiowa rama wózka

- 6 szuflad ( 3 szuflady o wys. 76mm; 2 szuflady o wys. 155mm; 1 szuflada o wys. 234mm)

- centralny zamek

- pierwsza szuflada posiada dodatkowe zamknięcie np. na leki o działaniu narkotycznym

- dwie szuflady (76mm oraz 155mm wyposażone w plastikowe przedziałki z możliwością dowolnej konfiguracji)

- wózek z możliwością wyjęcia wszystkich szuflad

- blat roboczy wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS ze wszystkich stron zagłębiony (burta z trzech stron)

- uchwyt do prowadzenia

- wysuwany blat boczny

- zamykany kosz na odpady

- regulowany wieszak na płyny infuzyjne

- pojemniki do segregacji leków i akcesoriów (nadstawka -17 kuwetek) z możliwością podpisania zawartości

- stelaż do mocowania pojemników

- pojemnik na rękawiczki

- pojemnik na ostre elementy

- koła przeciwpyłowe

- odboje na całej długości wózka

- wózek w kolorze niebieskim

- wózek na 4 kołach o średnicy 125 mm, z hamulcem na dwa koła i dodatkowym hamulcem kierunkowym

- wymiary wózka (szerokość x głębokość x wysokość do blatu) 690 x 518 x 1085 mm

- gwarancja – 48 miesięcy

- termin realizacji – ok 5 dni roboczych
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o wskazanych parametrach. Zamawiający wymaga dostarczenia łącznie 10-ciu sztuk wózków spełniających wymagania SIWZ lub dopuszczonych pytaniami przez Zamawiającego.

Ponadto Zamawiający informuje iż, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie Załącznika nr 1.1 w taki sposób, że dotychczasowe brzmienie Załącznika nr 1.1 zastępuje się dokumentem: „Załącznik nr 1.1 do SIWZ poprawiony na dzień 22.11.2017r.”. Wskazany dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, nastąpi zmiana terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu na:

· 28.11.2017r. do godz. 10.00 - składanie ofert

· 28.11.2017r. godz. 12.00 – otwarcie ofert

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
Załączniki do pisma:

„Załącznik nr 1.1 do SIWZ poprawiony na dzień 22.11.2017r.” 

Załącznik nr 1.1 do SIWZ poprawiony na dzień 22.11.2017r.”

Wózki anestozjologiczne – 10 szt. (Pakiet nr 1)
	Lp.
	Opis przedmiotu zamówienia
	Wymagania graniczne
	Punktacja
	Parametry oferowane 
(podać zakres lub opisać)

	1.
	Producent
	Podać
	-
	 

	2.
	Nazwa
	Podać
	-
	 

	3.
	Kraj pochodzenia
	Podać
	-
	 

	4.
	Rok produkcji 2017, urządzenie fabrycznie nowe
	TAK/Podać
	 
	 

	I. Wymagania ogólne

	1
	Konstrukcja polimerowa odporna na korozję, wózek wykonany z materiału charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością np. poliuretan Baydur. 
	TAK
	
	 

	2
	Powłoka antybakteryjna
	TAK
	
	

	3
	Konstrukcja wózka wyposażona w centralny system zamknięcia wszystkich szuflad 
	TAK/Podać
	Zamknięcie na klucz – 2 pkt

Inny sposób zamknięcia – 1 pkt.
	

	4
	Wymiary wózka wysokość  ok. 95 cm , głębokość ok. 56 cm, szerokość ok. 82 cm. Wszystkie wymiary +/- 2-5 cm 
	TAK
	
	

	5
	Wózek wyposażony w samozamykające się szuflady o wysokości:

 ok 75 mm (+/- 5 mm ) –  2 lub 3 szuflady,

 ok. 150 mm  ( +/- 5 mm ) – 1 szuflada,

 ok. 230 mm ( +/- 5 mm ) – 1 szuflada.
	TAK/Podać
	
	

	6
	Pojemniki szuflad jednoczęściowe, odlane w formie bez łączenia.
	TAK
	
	

	7
	Układ jezdny – 4 koła  w tym min. 2 z pełną blokadą, antystatyczne z niebrudzącym powierzchni bieżnikiem. 
	TAK/Podać
	4 koła – 4 blokady – 2 pkt

4 koła – 2 blokady – 1 pkt
	

	8
	Blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów. 
	TAK
	
	

	9
	Uchwyt lub wyżłobienie do przetaczania wózka
	TAK
	
	

	10
	Demontowalny kosz na odpadki umiejscowiony po prawej stronie wózka ( w stosunku do frontu wózka ), zaś po lewej z boku wózka odchylane pojemniki ( kieszenie ) w ilości 3 sztuk. 
	TAK
	
	

	11
	Nad blatem roboczym półka obrotowa z możliwością zwiększenia swoich wymiarów ( podstawowy wymiar półki przed wysunięciem ok. 20x 35 cm. Każdy wymiar  ( +/- 2 cm)
	TAK
	
	

	12
	Uchwyt do zawieszenia wlewu kroplowego. 
	TAK
	
	

	13
	Wymienione wyposażenie nie zwiększające gabarytów wózka – zintegrowane w jego obudowie
	TAK
	
	

	II. Warunki gwarancji i serwisu

	1.
	Gwarancja min. 24 miesiące
	TAK/Podać
	 
	 

	2.
	Gwarancja obejmuje naprawy, konserwacje, przeglądy wraz z materiałami i częściami zamiennymi
	TAK
	 
	 

	3.
	Czas reakcji serwisu od powiadomienia do rozpoczęcia naprawy max. 24 godz.
	TAK/Podać
	 
	 

	4.
	Czas skutecznej naprawy max. 5 dni roboczych licząc od dnia zgłoszenia, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza terenu Polski 

max. 12 dni roboczych
	TAK/Podać
	 
	 

	5.
	Czas dostarczenia elementu lub sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej dłużej niż czas skutecznej naprawy – wskazany w punkcie powyżej
	TAK/Podać
	
	

	6.
	Instrukcja obsługi w języku polskim (dostawa z urządzeniem)
	TAK
	 
	 

	7.
	Obsługa urządzenia i komunikaty w języku polskim
	TAK
	 
	 

	8.
	Oryginalny prospekt z listą parametrów technicznych oraz jego tłumaczenie na język polski, lub oświadczenie autoryzowanego dystrybutora producenta
	TAK
	 
	 

	9.
	Protokół z przeprowadzonego szkolenia musi zawierać listę imienną przeszkolonych osób potwierdzoną podpisem przez te osoby
	TAK
	 
	 

	10.
	W pełni przygotowane i wyposażone do pracy z chorym
	TAK
	 
	 

	11.
	Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia informacji niezbędnych do wypełnienia paszportu technicznego urządzenia
	TAK
	 
	 


UWAGA:

1.  Wszystkie parametry i wartości podane w zestawieniu muszą dotyczyć oferowanej konfiguracji.

2.  Parametry, których wartość określona jest jako „TAK” i „wymagane” stanowią wymagania, których niespełnienie spowoduje odrzucenie oferty.

3.   W celu weryfikacji wiarygodności parametrów wpisanych w tabeli, Zamawiający zastrzega sobie prawo do    weryfikacji danych \technicznych u producenta.
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